
 

 

Opravná páska na plasty a sklo Scapa 1433 

Použití 

Opravná páska na plasty a sklo Scapa 1433 je jednostranně samolepicí 

páska určená pro různorodé použití, díky své vysoké UV odolnosti a 

voděodolnosti je určena i pro venkovní použití například pro: 

• opravy fóliovníků, senážních a strečových fólií 

• maskování oken a dveří během stavebních úprav 

• univerzální maskování, svazování, spojování 

• nejrůznější opravy 

Technický popis  

Jednostranně lepicí páska s nosičem z polyethylenu a lepidlem na bázi 

akrylátu. 

Nosič PE fólie 

Barva transparentní zelená 

Lepidlo syntetický kaučuk 
Tloušťka celkem (nosič + lepidlo) 0,150 mm 

Lepivost (na oceli) 7,5 N/25 mm 
Pevnost v tahu 60 N/25 mm 

Prodloužení při přetržení 300 % 

UV odolnost velmi dobrá 
Tepelná odolnost -15 až +70 °C 

Aplikační teplota 10 až 25 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 

Skladovatelnost 24 měsíců 

Rozměry 

délka  šířka (mm)  

10 m 30 50 70 100 150 200 

ks/balení 60 36 24 18 12 18 

délka  šířka (mm)  

66 m 50 75 150 

ks/balení 36 24 12  

I13  


